



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 159

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 28 de septiembre de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito actualizada presentada, visible a folio 300 y 301.

DIANA CAROLINA DIAZ CORDOBA
Profesional Universitario

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO E INTERESES APROBADA POR EL DESPACHO DESDE 8-03-2005 HASTA EL 30-09-2017

CUOTA	CAPITAL	INTERESES	SUBTOTAL
52	\$ 1.263.786	\$ 4.030.112	\$ 5.293.898
53	\$ 1.263.786	\$ 4.003.194	\$ 5.266.980
54	\$ 1.263.786	\$ 3.976.343	\$ 5.240.129
55	\$ 1.263.786	\$ 3.949.710	\$ 5.213.496
56	\$ 1.263.786	\$ 3.923.306	\$ 5.187.092
57	\$ 1.263.786	\$ 3.897.339	\$ 5.161.125
58	\$ 1.263.786	\$ 3.871.592	\$ 5.135.378
59	\$ 1.263.786	\$ 3.846.038	\$ 5.109.824
60	\$ 1.263.786	\$ 3.820.796	\$ 5.084.582
TOTAL	\$ 11.374.074	\$ 35.318.430	\$ 46.692.504

LIQUIDACION ADICIONAL DE INTERESES CALCULADOS DESDE EL 1 DE OCTUBRE DE 2017 HASTA EL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2019

I N T E R E S	MES	oct-17	nov-17	dic-17	ene-18	feb-18	mar-18	abr-18	may-18	jun-18	jul-18	ago-18	sep-18	
	INT BANCARIO CTE	21,15%	20,96%	20,77%	20,69%	21,01%	20,68%	20,48%	20,44%	20,28%	20,03%	19,94%	19,81%	
	TASA MAXIMA USURA	31,7250%	31,4400%	31,1550%	31,0350%	31,5150%	31,0200%	30,7200%	30,6600%	30,4200%	30,0450%	29,9100%	29,7150%	
	MES VENCIDO	2,3228%	2,3043%	2,2858%	2,2783%	2,3092%	2,2770%	2,2575%	2,2270%	2,2379%	2,2134%	2,2045%	2,1918%	
	DIA VENCIDO	0,0755%	0,0749%	0,0743%	0,0741%	0,7510%	0,0740%	0,0734%	0,0724%	0,0728%	0,0720%	0,0717%	0,0713%	
CUOTA	VALOR	INT OCT 2017	INT NOV 2017	INT DIC 2017	INT ENE 2018	INT FEB 2018	INT MAR 2018	INT ABR 2018	INT MAY 2018	INT JUN 2018	INT JUL 2018	INT AGO 2018	INT SEP 2018	SUBTOTAL
52	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
53	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
54	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
55	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
56	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
57	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
58	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
59	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
60	\$ 1.263.786	\$ 29.355,2212	\$ 29.121,4208	\$ 28.887,6204	\$ 28.792,8364	\$ 29.183,3463	\$ 28.776,4072	\$ 28.529,9690	\$ 28.144,5142	\$ 28.282,2669	\$ 27.972,6393	\$ 27.860,1624	\$ 12.926,5087	\$ 327.832,9128
TOTAL		\$ 264.196,9909	\$ 262.092,7872	\$ 259.988,5835	\$ 259.135,5279	\$ 262.650,1168	\$ 258.987,6650	\$ 256.769,7206	\$ 253.300,6280	\$ 254.540,4020	\$ 251.753,7539	\$ 250.741,4613	\$ 116.338,5785	\$ 2.950.496,2156

900

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO E INTERESES DE 8-03-2005 HASTA EL 14-09-2019

CUOTA	CAPITAL	INTERESES		SUBTOTAL
		DEL 8-03-2005 AL 30-09-2017	DEL 1-10-2017 AL 14-09-2019	
52	\$ 1.263.786	\$ 4.030.112	\$ 327.833	\$ 5.621.731
53	\$ 1.263.786	\$ 4.003.194	\$ 327.833	\$ 5.594.813
54	\$ 1.263.786	\$ 3.976.343	\$ 327.833	\$ 5.567.962
55	\$ 1.263.786	\$ 3.949.710	\$ 327.833	\$ 5.541.329
56	\$ 1.263.786	\$ 3.923.306	\$ 327.833	\$ 5.514.925
57	\$ 1.263.786	\$ 3.897.339	\$ 327.833	\$ 5.488.958
58	\$ 1.263.786	\$ 3.871.592	\$ 327.833	\$ 5.463.211
59	\$ 1.263.786	\$ 3.846.038	\$ 327.833	\$ 5.437.657
60	\$ 1.263.786	\$ 3.820.796	\$ 327.833	\$ 5.412.415
TOTAL	\$ 11.374.074	\$ 35.318.430	\$ 2.950.496	\$ 49.643.000

106